EDITAL N. 05/2025

EDITAL RELACIONADO AO PROCESSO SELETIVO DE FLUXO CONTÍNUO PARA SELEÇÃO

DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E PÓS-DOUTORADO

O Projeto "NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses”

(Convênio PD&I Nº 315/2024, PROTOCOLO Nº 22.632.926-

9) Processo SEI/UFPR nº: 23075.050173/2024-86) torna

público resultado do processo seletivo.

  O projeto NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses torna público o resultado do

Edital 01/2024 para seleção de bolsistas, conforme demanda do projeto e previsão no referido

Edital.

Inscrição Candidato Resultado

1 Gloria Maria Deitos Gomes da Silva APROVADA

2 Gabriel Castello Branco Gomes APROVADO

 Os demais trâmites para indicação dos bolsistas serão tratados individualmente, seguindo

as diretrizes da Fundação Araucária.

Caroline Da Ros Montes D’Oca
Coordenadora Geral

NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses

Carlos Malfatti
Pesquisador Unicentro

NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses

Andressa Galli
Pesquisadora Unicentro

NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses

		2025-04-30T11:02:27-0300

		2025-05-01T08:16:45-0300

		2025-05-06T12:19:31-0300